[bookmark: _GoBack]物品無償貸付申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　殿

	申請人の住所

	氏名又は名称

	㊞

	下記のとおり物品の無償貸付を受けたいので申請します。

	１
	無償貸付の物品名

	規格

	数量

	２
	無償貸付の目的

	３
	使用場所

	４
	理由

	５
	貸付希望期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から

	令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

	６
	貸付費用の負担有無

	７
	その他参考事項

（注）別紙として、管理計画書、 物品貸付契約書等の必要書類を添付すること。